令和３年９月吉日

お客様各位

あぶくま信用金庫

振込手数料一部改定のお知らせ

平素は、当金庫の業務に関しまして格別のご高配を賜り御礼申し上げます。

 あぶくま信用金庫（理事長 太田 福裕）は、信用金庫内国為替制度運営費の創設等

を踏まえ、令和３年１０月１日（金）より、振込手数料を改定することといたしました

ので、お知らせいたします。

 今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

記

１．改定日

令和３年１０月１日（金）

２．改定内容

（消費税込）

振込区分 振込先 改定前 改定後 現状比

窓口扱い 他行 ８８０円 ７７０円 ▲１１０円

ATM等 店内 ３３０円 無料 ▲３３０円

ATM等 他行 ６６０円 ５５０円 ▲１１０円

インターネットバンキング等 他行 ６６０円 ５５０円 ▲１１０円

為替自動振込 他行 ７７０円 ６６０円 ▲１１０円

  ※ATM等には、ATM、タッチ伝票、テレホンバンキング、モバイルバンキングを

含みます。

  ※インターネットバンキング等には、インターネットバンキング、ファームバンキ

ング、ホームバンキングを含みます。

注意事項

  ■インターネットバンキングで、手数料改定日前に、改定後の日付で振込手続きを

依頼した場合（先日付振込）は、改定後の手数料が適用されます。

   詳しくは、最寄りのあぶくま信用金庫窓口までお問い合わせください。

以上